РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО
«О государственном регулировании цен на территории Мурманской области»,
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, рассмотрев
расчеты по доходам и расходам за счет средств полученных от приносящей
доход деятельности, предоставленные муниципальным творческо-информа-
ционным учреждением радиоредакцией ЗАТО г.Североморск «Радио-Северо-
морск», в целях повышения эффективности работы учреждения, админист-
рация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации ЗАТО

г.Североморск от 30.12.2014 № 1553 «Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным творческо-информационным учреждением
радиоредакция ЗАТО г.Североморск «Радио-Североморск» следующие
изменения:

1.1. Строку приложения № 1 «**** для трансляции политической
рекламы и агитационных материалов в период предвыборной кампании
применяется коэффициент 6,8» заменить на строку «****для трансляции
политической рекламы и агитационных материалов в период предвыборной
кампании на выборах федерального и регионального значения применяется
коэффициент 6,8; на выборах муниципального значения применяется
коэффициент 3,5».

          от 21.07.2015 г.                                                                     № 742

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 30.12.2014 № 1553 «Об установлении
тарифов на услуги, оказываемые
Муниципальным творческо-
информационным учреждением радиоредакция
ЗАТО г.Североморск «Радио-Североморск»

2

1.2. Строку приложения № 1 ****** при изготовлении ролика для
целей политической рекламы применяется коэффициент 3,5» заменить
на строку ****** при изготовлении ролика для целей политической рекламы
в период предвыборной кампании на выборах федерального и регионального
значения применяется коэффициент 3,5; на выборах муниципального значения
применяется коэффициент 1,5».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ